
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2025 № 366

Об отмене режима чрезвычайная ситуация в лесах Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ 
«О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной
безопасности», от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 17.05.2011 № 376 
«О чрезвычайных ситуациях в лесах, возникших вследствие лесных 
пожаров», в связи ликвидацией действующих лесных пожаров на территории 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, 
администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 13-00 часов 07.06.2025 режим «Чрезвычайная ситуация» 
в лесах муниципального характера на территории Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 31.05.2025 
№ 350 «О введении режима чрезвычайная ситуация в лесах
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

п. Чегдомын

4. Настоящее пост яя его подписания.

Г лава района А.М. Маслов

па 0 0 0 9 9  3

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 3 Тир. 1000 экз.


